
理髪店● 

●クリーニング店 

ニッサン● ●セリア 

ツルハ● 

●ザ・ビッグ 

秋北バス「長崎入口」停留所 

南部地区予約制乗合タクシー 
ザ・ビッグ能代長崎店停留所 
 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便

試験運行期間のため、時刻表が変更になる場合あります。予約時にご確認ください。

【乗り換えのご案内】

8:18 9:18 10:18 15:18 11:32 12:32 13:32 15:32 16:32

9:178:17沼ノ上⑬

9:52

9:55

9:58

10:00

10:04

10:05

10:06

10:07

⑫ ザ・ビッグ
能代長崎店

8:13 9:13

10:25

10:26

10:08

10:09

10:11

10:13

10:17

10:19

14:53

14:49

8:26

15:55 16:55

⑲
ジェイコー
秋田病院

9:26 15:02

⑱ 能代松陽高校 8:25 9:25 15:01 ② 茨嶋山 11:55 12:55 13:55

15:58 16:58① 黒岡会館 11:58 12:58 13:58

15:50 16:50

⑰ カーブス
能代出戸本町

8:24 9:24 15:00 15:52 16:5212:52 13:52

⑯
いとく
能代南店

8:22 9:22 14:58 ④ 中山 11:50

③ 浜浅内集会所

10:22

10:24

13:50

8:20⑮ ドコモショップ
能代中央店

9:20 14:56

河戸川集会所 11:45

10:20 16:4612:46 13:46

13:43 15:43

⑤
消防団河戸川

車庫
11:46

12:45 13:45 15:45 16:45

16:4413:4412:4411:44十洲崎⑦

16:43⑧ 長崎団地 11:43 12:43

⑥

16:41

⑪ 長崎集会所 8:11 9:11 14:47 15:42 16:4212:42 13:42

⑩ 松長自治会館 8:09 9:09 14:45 ⑩ 松長自治会館 11:41

16:37

⑨ 松長布西公園 8:08 9:08 14:44 15:39 16:3912:39 13:39

⑧ 長崎団地 8:07 9:07 14:43 ⑫ ザ・ビッグ
能代長崎店

11:37

⑪ 長崎集会所 11:39

12:37 13:37 15:37

16:31

⑦ 十洲崎 8:06 9:06 14:42 15:33 16:3312:33 13:33

⑥ 河戸川集会所 8:05 9:05 14:41 ⑭

16:28

⑤
消防団河戸川

車庫
8:04 9:04 14:40 15:30 16:3012:30 13:30

④ 中山 8:00 9:00 14:36 ⑯ いとく
能代南店

11:28

⑮
ドコモショップ
能代中央店

11:30

12:28 13:28 15:28

16:25

③ 浜浅内集会所 7:58 8:58 14:34 15:26 16:2612:26 13:26

② 茨嶋山 7:55 8:55 14:31 ⑱

No. 停留所名 No. 停留所名
下　り　（ ⑲ → ① ）

① 黒岡会館 7:52 8:52 14:28 15:24 16:2412:24 13:24

上　り　（ ① → ⑲ ）

⑲
ジェイコー
秋田病院

11:24

能代松陽高校 11:25 12:25 13:25

11:33

12:31 13:31

15:25

15:31

秋北バス「能代・八竜線」
長崎入口停留所

（能代厚生医療センター行）

秋北バス「能代・八竜線」
長崎入口停留所
（三種町役場前行）

15:44

⑰ カーブス
能代出戸本町

11:26

ローソン
能代南バイパス店

11:31

⑬ 沼ノ上

⑨ 松長布西公園 11:42

12:41 13:41 15:41

15:46

⑭ ローソン
能代南バイパス店

8:19 9:19 14:55

11:52

12:50

運行時刻表（R3.4.1～） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

  

 

 上りは、黒岡からジェイコー

秋田病院に向かいますが、途中、

ザ･ビッグ能代長崎店停留所で

路線バス（秋北バス）に乗り換

えると、能代厚生医療センター

に直接行くこともできます！ 

    既存の路線バスもぜひ 

    ご利用ください。 

 能代市ホームページにも 
 掲載しています 

 


